En el Primer y Segundo Trimestre Año 2020, no hubo contratación bajo la modalidad de locación de servicios con honorarios mensuales al tope señalado en el Art. 2° del Decreto de Urgencia N° 038-2006 
(ingresos mensuales mayores a seis (6) Unidades de Ingreso del Sector Público que equivale a S/ 15 600,00 (Quince Mil Seiscientos con 00/100 Soles). 

Decreto Supremo N° 149-2019-PCM, fija en S/ 2 600, 00 (Dos Mil Seiscientos y 00/100 Soles) el monto correspondiente a la Unidad de 
Ingreso del Sector Público para el año 2020      

ANEXO N° 4 : CUADRO DE GASTOS POR SERVICIOS DE TELEFONIA DECRETO DE URGENCIA N° 014-2019  (*) 

GASTOS POR SERVICIOS DE TELEFONÍA